
 

30200 » (wee-m

SMLoyVA o DÍLO

C.202020

ze dne

9.10.2020



01 Smluvm’ strany

01 Objednatelé:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum pokročilých inovačních technologií

je zřízena dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do OR

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

Číslo účtu: 127089559/0300

Zastoupena: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektorem

(dále jen objednatel)

01.1 02 Zhotovitel:

Stavební firma Kindermann s. r. o.

zastoupená jednatelem Tomášem Kindermannem

Bílkova 2176/13, 680 01 Boskovice

IČO: 276 74 614

DIČ: czz7674614

Bankovní spojení: KB Boskovice

Číslo účtu: 35-4432960257/0100

Tel., fax: 516 454 566, 516 455 384

e-mail: info©kindermanncz

(dále jen zhotovitel)

02 Odpovědní zástupci smluvních stran

 

02.2 01 Za zhotovitele;

Ve věcech smluvních:

Vc věcech technických:

Za objednatele:

Ve věcech smluvních: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

Ve věcech technických: _

  



r..„

03 Předmět díla :

03.3 01 Předmětem díla je „Stavební práce při realizaci akustických komor v roce 2020 —

I. etapa — Honeywell Brno, Whirlpool Poprad“ Předmět díla je blíže specifikován V

položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

03.3 02 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu

díla vyplývajících z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele je

zhotovitel povinen provést seznam těchto změn, doplňků nebo rozšíření a předložit

objednateli. Pro ocenění těchto prací a dodávek použije zhotovitel stejný výpočet ceny, jako

při cenovém návrhu. Teprve po odsouhlasení těchto změn má zhotovitel právo na realizaci

těchto změn a jejich úhradu.

03.3 03 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření díla na

základě požadavku objednatele je objednatel povinen předat zhotoviteli seznam těchto změn a

o těchto změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou

úpravu termínu dodání díla. Výpočet ceny bude proveden stejným způsobem jako cenový

návrh.

03.3 04 Objednatel je i v průběhu realizace oprávněn požadovat změny materiálů oproti

původně sjednaným a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel má právo na

úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

03.3 05 Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, a to i bez

souhlasu zhotovitele, který je povinen tyto práce a dodávky za úhradu zajistit.

03.3 06 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

záruku v plném rozsahu.

03.3 07 Jakost a provedení díla: V

Dílo bude provedeno V kvalitě dle platných CSN.

03.3 08 Bez souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti dohodnutému postupu. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla

nepoužije žádný materiál, o kterém je V době jeho užití známo, že je škodlivý.

Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a

veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

03.3 09 Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.



04 Čas plnění

04.4 01 Termín zahájení díla: 20.10.2020

04.4 02 Termín dokončení díla: 31.1.2021

04.4 03 Zhotovitel neodpovídá za nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy způsobené

důvody ze strany objednatele.

04.4. 04 V případě nedodržení termínu dokončení je zhotovitel povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den zpoždění.

05 Cena díla

05.5 01 Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele na 3.551.204,- Kč

bez DPH, DPH 21% činí 745.752,84 Kč a celková částka činí 4.296.956,84 Kč. Cena byla

sestavena na základě položkového rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Cenu lze

překročit pouze vpřípadě, že dojde ke změně daňových předpisů, majících vliv na výši

nabídnuté ceny, nebo pokud zadavatel změní požadovaný rozsah či kvalitu prací.

05.5 02 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny ve výkazu

výměr, musí být vždy před jejich realizací odsouhlasený objednatelem včetně jejich ocenění.

Pokud zhotovitel provede některé ztěchto prací bez souhlasu objednatele, má objednatel

právo odmítnout jejich úhradu.

06 Snolupůsobení obiednatele

06.6 01 Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli staveniště a přípojku el.energie

380V/16A .

07 Platebnflodml’nkv

07.7 01

Měsíčně bude prováděno vyúčtování provedených prací a vystavena faktura se čtrnáctidenní

splatností.

07.7 02 Faktura musí obsahovat: - označení faktury a číslo,

- název a sídlo zhotovitele,

- předmět smlouvy,

- fakturovanou částku,

- přílohu se specifikací fakturovaných položek

- termín splatnosti



 

07.7 03 Při nedodržení termínu splatnosti faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,02% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

08 Stavebni deník

08.8 01 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o veškerých prováděných

pracích stavební deník. Do něj je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy.

08.8 02 Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

0 název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele,

adresa objednatele,

název, sídlo, IČO, DIČ zpracovatele PD,

seznam dokumentace stavby Včetně veškerých změn a doplňků,

seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.

Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

08.8 03 Zápisy do stavebního deníku píše mistr nebo stavbyvedoucí. Mimo něho může do

stavebního deníku provádět potřebné zápisy pouze objednatel, nebo příslušný orgán státní

správy.

08.8 04 Zhotovitel je povinen stavební deník na požádání objednateli předložit.

08.8 05 Objednatel je povinen vyjadřovat se kzápisům ve stavebním deníku, učiněných

zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů od předání deníku zhotovitelem podle

předchozího bodu.

08.8 06 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad

pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

09 Staveniště

09.9 01 Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným

dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

09.9 02 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho prací.

10 Provádění díla



10.10 01 Zhotovitel V plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob

V prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále

se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

10.10 02 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní

předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud

porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

10.10 03 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně

možných škod pracovníků zhotovitele, ato až do výše ceny díla.

10.10 04 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiných

subjektů z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona,

ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících ztéto smlouvy odpovídá zhotovitel vplném

rozsahu a je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak

finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

11 Předání díla

11.11 01 Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v oddíle 03

této smlouvy.

11.11 02 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které

nebrání užívání díla pro zamýšlený účel bydlení. V tom případě je zhotovitel povinen

odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Objednatel

není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky bránící užívání díla.

12 Záruka

12.12 01 Záruka za jakost plnění předmětu smlouvy byla mezi oběma stranami dohodnuta na

24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel objevil a včas

reklamoval. Za včasnou reklamaci se považuje reklamace učiněná ve lhůtě 14 dnů ode dne

zjištění závady.

12.12 02 Objednatel je povinen vady reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po

jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno jak se projevují.

12.12 03 Zhotovitel je povinen nejpozději do lS-ti dnů po obdržení reklamace oznámit

objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých

důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

Reklamaci pak odstraní do doby 30 dnů od obdržení reklamace. V případě, že bude oprava

vyžadovat delší termín, musí se obě smluvní strany na tomto termínu dohodnout.

12.12 04 Záruka se začíná počítat ode dne předání díla.

l
.
?



  
13 Působnost smlouvy

13.13 01 Tato smlouva se řídí českým právem. Pro vztahy touto smlouvou výslovně

neupravené platí příslušná ustanovení občanského zákoníku V platném znění. Veškeré spory,

které mezi účastníky této smlouvy případně vzniknou, budou řešeny českým soudem,

příslušným dle místa plnění smlouvy.

13.13 02 Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy budou provedeny formou písemného

dodatku, který bude jako Dodatek k této smlouvě výslovně označen a jeho pořadí číslováno.

13.13 03 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemným oboustranně potvrzeným

ujednáním. Nastanou-li některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání

odpovědných zástupců.

13.13 04 Chce—li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání ztéto

smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením

termínu, ke kterému od smlouvy ustupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro

který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému

kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

13.13 05 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho

existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení a

odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

13.13 06 Odstoupí—li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících pak povinnosti obou stran jsou následující:

-zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla

-zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, nákladů na dopravu

nezabudovaného materiálu a poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“

-zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak

-zhotovitel vyzve objednatele'k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od

obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“

-po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy

13.13 07 Při ukončení smluvní spolupráce zjakéhokoliv důvodu se provede vypořádání

podle bodu 13.13 06 a do vlastnictví objednatele přejde uhrazená část díla.

13.13 10 V případě, že na straně objednatele nastanou důvody pro odstoupení od smlouvy,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli. Bude-li důvodem nedostatek finančních prostředků na

dokončení díla, oznámí současně zhotoviteli výši prostředků, které má ještě k dispozici.

Strany do jednoho týdne od oznámení sjednají, jaké nezbytné práce ještě zhotovitel provede a

za jakou cenu. 0 ukončení prací sepíší zápis. Nedohodnou-li se, zhotovitel provede jen

naprosto nezbytné práce, jejichž neprovedení by hrozilo okamžitým vznikem škody. O

ukončení prací sepíše zápis, v němž popíše stav stavby v okamžiku ukončení prací a upozorní

na eventuální hrozící škody. Zápis doručí objednateli. Za okamžik odstoupení od smlouvy

strany v takovém případě považují dobu sepsání zápisu o ukončení prací. Po ukončení prací



 

zhotovitel vyfakturuje objednateli práce provedené od poslední fakturace do okamžiku
přerušení prací. Fakturace resp. úhrada víceprací dohodnutých stranami v souladu se
způsobem předpokládaným smlouvou a zhotovitelem již provedených tímto ujednáním není
dotčena. Zhotovitel je povinen nastoupit k dokončení sjednaných prací do jednoho měsíce
poté, kdy ktomu bude objednatelem vyzván spolu s prohlášením objednatele o odpadnutí
důvodů zastavení prací, pokud takovéto oznámení obdrží zhotovitel nejpozději do šest1
měsíců od přerušení prací. Termín dokončení díla, respektive jiné podmínky strany upraví
dodatkem smlouvy.

14 Závěrečná ustanovení

14.14 01 Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

14.14 02 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel prací .

,
„ , »1 7V Ostravě dne l 4.. m, 2020

V Boskovicích dne Q [/0 . [43ď

  .............................................

prof. RNDr. Václav SnášehCSc., rektor _
=*“

Objednatel
Zhotovitel  



  
r,.f

REKAPITULACE DODÁVKY

 

 

 

 

 

Np '!

StaVba’ Stavebni práce při realizaci akustických komor v roce

do

Zadqn atm.

Vyplňl údaj

vl gufm‘;

Cena bez DPH

. % \ln:

\ll!

Cena bez DPH CZK

.FJTHI

2020 - |. etapa — Honeywell Brno, Whirlpool Poprad

Vyplň údaj

Vyplň údaj

3 551 204 CZK

3 551 204 CZK

 

 

 

SO 02 Obvodové konstrukce

Kód

Náklady stavby celkem

SO 01 Základové desky

SO 03 Stropní konstrukce

SO 04 Dokončovací práce

-SO 05 Ostatní

REKAPITULACE OBJEKTÚ DODÁVKY A SOUPISÚ PRACÍ

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

3 551 203,99

840 251,95

1 1% 062,04

7% 390,00

401 700,00

316 800,00

Cena s DPH [CZK]

 

  
 

 

 

 



    

oni—„..

D HSV

1.1

1.2

1,3

1,4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1,21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1,28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39 

 

í SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Poř.č.

SO 01 - ZÁKLADOVÉ DESKY

Popis

Náklady soupisu celkem

Spodní stavba

Ocelové plotny hlav patek

Manipulace s ocel. hlav patek (složení, přemístění, ustavení do nivelety vč. podožeki iZ'iZkg

Šrouby např. ULTRACUT FBS II 10k100 45/35/15 SK včetně vrtání děr a montaže

Zatěsnění [PU tmel, silikon, akryl, bednénl’...)

Podlití hlav vč. materialu např. Weberbat

Nátěr a příprava podkladu vč. Matenálu např. Telpur 5210 barva Z v1 RAL 7016 (U,4x0,4x12x1,1)

Dočasné podpěry

Manipulace s podpěry 15ložení, přemístění, ustaveni) 12'Z,2kg

Ocelový roznášecí rám

Manipulace s rámy, oním, prenuxxg-ni "a místa montáže a ustavení. vč. „nn. 005mm

konstrukcí, mechanizace, oozp atd.

Šroub Minx40 » podložky + matice vč. montáže

Trapénivý plCCh tl. 1mm

Manipulau- s tranéznvýcm plechem

Instalace trapézovi-hn plechu vE. Nýtnvání

Řešení detailů výplně lrapÉZUVéhD plech * dořEYV, ohyby, těsnění obvodu atd.

Březové hladká/prctisklumvá překližka tl. 71 mm íformát 1Zfinx7SDDka51

Formátování píekližky a Vllánl dŠV dl? TP

UsaLení bednící překližky na připiaveiié kotevní pn7irr vč iuViiáiii, „nn. oddlužení

Matice ma + velkopl, podložka v? nimitářv

Řešení detailů - rohy, zatěsnění atd.

Doplňkový materiál pro stabilizaci vč. montáže

Stabíluace roznášedch rámu a trapézových plechů a obvodového bednění vč. peti. materiálu

utěsnění netěsností separační vrstvou nebo PUR vč, materialu

Ochráněrií okolních konstrukcí vč. materialu

Osazení kotevních bodů a šachet dle TP vč. spojovacihn materiálu a svařování

Odbedňovací nástřik vč. materialu

Arrnování I. Etapa - materiál + uložení výztuže vč. manipulace a va'za'ni' vč. distanc. prvk.

Armova'ní II. Etapa - materiál + uložení výztuže vč, manipulace a vazani vč. distanc. prvk.

|, Etapa - Dodávka a uložení bet. směsi, vč.čerpa'ní. hutněni CZE/ED XG čerpatelny D 8/1 6mm

ll. Etapa - Dodávka a uložení bet. směsi, vč.čerpa'ni, hutnění c25/30 XD čerpatelný D 5116mm

Úprava povrchu betonáže dle TP

Odhednění a odstranění všech bednících konstrukcí vč. Likvidace odpadu ibřeznva překližka očistit

a nechat na místě)

Uložení separační vrstvy

Instalace Vl'brni'zalačních pružin

Bednění obvodové

Odbednění a odstranění všech bednících konstiukci vč. likvidace odpadu ibřezova' překližka očistit

a nechat na místě)

výztuž ocelová vč. navázání

|. Etapa - Dodávka a uložení bet. směsi, vč.čerpání. hutnění CZE/30 X0 čerpaielny' D B/i 6mm

Epoxidové stěrka

 

Stavební práce při realizaci akustických komor v roce 2020 - |. etapa - Honeywell Brno,

Whirlpool Poprad

"M '“ 09/2020

MJ Množství

ks

k3

ks

ks

ks

m2

ks

kg

ks

kg

ks

m2

kg

m2

kpl

m2

kpl

m2

kpl

kpl

m3

m3

m2

kpl

m2

ks

m2

m2

m3

m2

J.cena [CZK]

 

Cena celkem [CZK]

840 251,95

840 251,95

25 740,00

7 200,00

1 008,00

600,00

5 400,00

8 131,20

18 000,00

3 960,00

20 000,00

42 000,00

2 250,00

16 250,00

10 725,00

55 250,00

25 000,00

3 593,5

4 000,00

1 / 600,00

1 430,00

5 000,00

25 000,00

13 500,00

3 500,00

4 500,00

8 250,00

6 750,00

8 143,00

49 896,00

21 450,00

86 450,00

22 050,00

21 000,00

s 600,00

60 000,00

9 900,00

2 520,00

132 000,00

27 000,00

45 600,00  



SOUPIS PRACÍ

 

 

Stavební práce při realizaci akustických komor v roce 2020 - I. etapa - Honeywell Brno,

Whirlpool Poprad

SO 02 - Obvodové konstrukce

PČ Typ Poř.č. Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 196 062,04

D HSV Obvodové konstrukce 1 1% 062,04

Zděnl' vápencpískového zdiva tl. 200mm na tenkovrstvou maltu vč. ZElDŽE'nl vč pomocnych

1.1 konstmkí m2 176 000,00

1,2 VPC cihly tl. 200mm vč. zdicí malty m2 144 000,00

13 :J‘IliiirZE‘ZisCI‘Ellljgvzgglace ELASTDN FS 700 tl. 10mm pod ztracena bedněm vč. řezanl m2 13 395,20

1-4 333533322?ŽÉÝÍÁŽÉET3552232132225?325%? “O“ “ ”W m2 255 000.00

1.5 Ztracené bednění n. 150mm (Betu’nova debmaca tvamvcal m2 143 520.00

1,5 Lepení minem’lm’ vaty na PUR pěnu m2 59 321,60

1_7 Minerálni' vm (l. 50mm m2 27 900,00

18 Bednění věnců ml 67 374,03

1.9 vVýztuž věnců t 31 750,45

1.10 „Betonáž věcncú CZU/ZS vč, manipulace m3 37 430,02

1.11 Odbedném‘ věnců m2 19 837,91

1.13 Osazení stapm'ch nosníků STEICD 4aox75x7150, 110kg/kus lnosmky duda véaw ks 27 354,43

1.14 val'tka tenkovrstvá (lepidlmperlinkmštuk) m2 193 168,35

 

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

\

Stavební práce při realizaci akustických komor v roce 2020 — |. etapa — Honeywell Brno,

Whirlpool Poprad

SO 02 - Obvodové konstrukce

 

PČ Typ Poř.č. Popis

Náklady soupisu celkem

n HSV Stropní konstrukce

1.1 Trámova' stropni konstrukce 2 nosnikú STEICO vč, dopravy a mantaže

‘ 1.2 Třmeny stropní statické vč. rnonla'že

1.3 Vibroizolace Sylodyn do stropni konstrukce

1.4 Výplň slmpu akusticky pohltivým materiálem

1.5 vNOSná konstrukce stropu "pudbl'ď OSB a tetris deska

1.6 Pochozl' konstmkce stropu “podbim'“ OSB a tetris deska

MJ

ks

m2

m3

m2

m2

 

Množství J,:ena [CZk]

 

Cena celkem [CZK]

796 390,00

796 390,00

420 000,00

148 200,00

73 500,00

68 450,00

48 020,00

38 220,00   



 

SOUPIS PRACÍ

Stavební práce při realizaci akustických komor v roce 2020 — l. etapa - Honeywell Brno,

Whirlpool Poprad

SO 04 - Dokončovací práce

l/s'. „v „\

PČ Typ Poř.č. Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 401 700,00

D HSV Dokončovací práce 401 700,00

1_1 výmalba vnějších konstmkcl' kpl 35 800,00

1,2 Vodotěsná stropní vrstva kpl 28 400,00

1,3 Epoxidové stěrky stěn v designovérn pro Jeden! kpl 147 800,00

1,4 Podlahová krynna vyvýšené podlahy kpl 47 700,00

1.5 skládaná podlahy kpl 142 000,00

 

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

Whirlpool Poprad

50 05 - Ostatni

líztr : \,“witi

 

PČ Typ Poř.č. Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Ostatní práce

1.1 Zajištění BOZP

1.2 Připrava staveniště, zajištění stávajících konstrukci

1.3 úklidové práce v prubéhu a závěrečný úklid po stavbě

1_4 Zajištění pomocných konstrukcí - lešení, lávky, plošiny

1.5 Koordinace s ostatními zhotoviteli

MJ

Stavební práce při realizaci akustických komor v roce 2020 - |. etapa - Honeywell Brno,

Množství

 

%

J_cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 6 800,00

316 800,00

80 000,00

65 000,00

55 900,00

87 400,00 \

28 500,00


